
www.mestobystrice.cz  - 1 - 

Město Bystřice 
Dr. E. Beneše 25 
257 51 Bystřice 

Telefon: 317 793 217 
Email:podatelna@mestobystrice.cz 
ID datové schránky: p8xbe7a 
 

Z Á P I S  Z  J E D N Á N Í  O S A D N Í H O  V Ý B O R U  

 
   

O S A D N Í  V Ý B O R :   B O Ž K O V I C E  

D A T U M :    2 7 . 9 . 2 0 2 4  

  

Program: 

  

1. Zahájení 
2. Projednání umístění okrasného kamene u kapličky v k.ú.Božkovice 
3. Projednání požadavků na město Bystřice na rok 2025 
4. Seznámen OV se situací ohledně cesty umístěné na soukromém 

pozemku . 
5. Projedná ění kontejneru a vánočního stromu 
6. Závěr 

   

Prezence: 

Přítomni (Jména a příjmení): Jan Kolář, Dagmar Srbová, Martin Tůma, 

Jiří Kruchňa, Jiří Rezek 

Počet přítomných členů:  5 

Počet hostů:    0 

Počet omluvených:   0 

  

Zápis: 

Ad 1)  

Jednání řídil předseda osadního výboru Jan Kolář. 

Ad2) 

OKRASNÝ KÁMEN U KAPLIČKY 

Naproti kapličce k.ú.Božkovice byl umístěn okrasný kámen. Umístění 
kamene bylo odhlasováno předchozím výborem bez vědomí občanů osady 
Božkovice. Občané osady Božkovice si nyní odhlasovali přemístění kamene, 
jelikož s jeho stávajícím místem nejsou spokojeni. Nyní je na osadním 
výboru rozhodnout, které ze tří míst vybere pro nové umístění. O dalším 
počínání budeme informovat.  

Hlasování o kameni:  



www.mestobystrice.cz  - 2 - 

Pro: 5     proti: 0    zdržel se: 0 

    

Ad 3)  

NÁVRH ROZPOČTU 2025 

• žádost o vybudování ČOV a kanalizace. pro 5, proti 0, zdržel se 0 
• žádost o navýšení částky na měsíční brigády v osadě Božkovice pro 

5, proti 0, zdržel se 0 
• žádost o směnu pozemku mezi městem Bystřice a p. Walkem pro 5, 

proti 0, zdržel se 0 
• žádost o dvě veřejné solární lampy pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad 4) 

SMĚNA  

Na základě jednání s městem Bystřice O žkovic kontaktoval  
a seznámili ho s daným problémem. Pan  je ochotný směnit  
pozemek města Bystřice – věc má v je í město Bystřice a o dalším 
vývoji situace bude informovat  

 

Ad 5) 

KONTEJNER NA TEXTIL  

Pro dlouhodobou nespokojenost občanů osady Božkovice s umístěním 
kontejnerů v blízkosti vánočního stromu,se výbor rozhodl nechat hlasovat 
pro zrušení kontejneru na textil. Z města Bystřice však přišla zpráva, 
že kontejner a služba jeho vývozu je dlouhodobě zasmluvněná a není proto 
možné jí v Božkovicích zrušit.  

O dalším vývoji situace budeme informovat. 

 

  

Úkoly plynoucí z jednání: 

 Jméno a příjmení Úkol Datum splnění 

 Jan Kolář Doručit zápis MěÚ 
Bystřice  

 9.10.2024 

   

   

      

  

  

  



www.mestobystrice.cz  - 3 - 

Zápis zpracoval:Jan Kolář 

 

Jan Kolář 

 

Dagmar Srbová 

 

Martin Tůma 

 

Jiří Kruchňa 

 

Jiří Rezek 

 

 


	Město Bystřice
	Dr. E. Beneše 25



